

Protokoll SMTF styrelsemöte 10 juni 2020

Ordförande: Niclas Nilsson

Sekreterare: Nicole Kaiser

Övriga närvarande: Rasmus Svensson, Fredrik Johnson, Teemu Lehtinen, Clara Wetzelmayr, Ewin Ates, Sofia Göthe, Patrick Thomsen

Frånvarande: Ana Saldes Persson, Erik Bengtsson, Kasra Ashhami

Justerare: Rasmus Svensson, Clara Wetzelmayr

Mötets öppnande

Punkter enligt dagordningen

Utbildningsfrågor, tränarutbildning

Styrelsen diskuterar huruvida fokus ska läggas redan från start på pedagogikdelen eller om den ska komma i större mått på Steg 3. Ana och Patrick fortsätter att undersöka var i Sverige utbildningar ska, kan eller bör ske, samt datum för dessa. SMTF har hittills inte fått till några Steg 3-utbildning, varför kraft ska läggas på att få till Steg 3 och att därefter utvärdera helheten.

Information kring SM-veckan

Förra året beslutade vi om att delta i SM-veckan 2021 i Borås bland annat för att synas mer. SM-veckan är det tredje största idrottsevenemanget i Sverige med över 800 000 tittare. Den målgrupp vi når med exempelvis stream via Facebook är de som redan är intresserade av thaiboxning. På SM-veckan når vi mycket längre samt den största målgruppen som tittar är 15-35 år.

SM-veckan 2021 sker för vår del torsdag-lördag den första veckan i februari. Förbundet behöver ordna boxningsring och förstärka belysningen samt domare, läkare, sekretariat etc. Därutöver står SM-veckan för kostnaderna. Inget är beslutat och inget avtal är påskrivet än. Dock viktigt att komma ihåg är att ingen vet hur corona-situationen ser ut i februari. SM-veckan kan ponerat komma att ställas in och då har vi inte planerat något annat senior-SM. Om det inte blir SM och ändå internationella mästerskap, vem representerar då landslaget?

Det får inte vara några juniorer under SM-veckan vilket innebär att det är förbundet själva som ordnar junior-SM 2021.

Tävlingssanktioner utifrån nya riktlinjer

Tävlingar får arrangeras från och med 14 juni enligt Folkhälsomyndighetens riktlinjer, dvs tävlingar får hållas med max 50 personer på plats. Folkhälsomyndighetens riktlinjer och de riktlinjer som RF och SB&K meddelar tolkas olika. Sofia tar reda på vad som gäller så att SMTF sedan kan kommunicera i våra kanaler vad som gäller för tävlingar framöver.

Information kring IFMA virtuella VM

IFMA arrangerar ett virtuellt VM med olika discipliner som wai kru, skuggboxning etc. Styrelsen diskuterar huruvida vi ska vara med eller ej. Styrelsen är enig kring en uppfattning om att detta inte är thaiboxning och att vi således inte vill delta i detta.

Övrigt

Förbundsläkarna Sofia Göthe och Lisa Villabona meddelar SMTF att de numer sitter med i SB&K medicinska råd.

Nästa möte: Onsdag 29 juli kl 21:15

Mötets avslutande

Ordförande underskrift:

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Namnförtydligande: Niclas Nilsson